
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 08.09.2022 r. 
 
DT3B.260.21.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze 
zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Nasadzenie drzew w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu iławskiego w 2022 r.                               
odbyło się w dniu 08.09.2022 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:   
136 069,20 zł brutto  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji 

1. 
Witand Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd                    
82-500 Kwidzyn,  ul. Józefa Piłsudskiego 51/2  

136 593,00 38 miesięcy 

2. 
GREEN GARDEN Radosław Sobkowiak        

63-072 Dominowo, Gablin 15     
133 380,00 38 miesięcy 

 
 
ZATWIERDZIŁ dnia 08.09.2022 r.  
              Dyrektor PZD 
       /-/Radosław Augustyniak  
/podpis Kierownika Zamawiającego/ 


